平成 26262626

業 者 登 録
0055005500550055コ ー ド

年 1111 月 末末末末 日

請請請請 求求求求 書書書書 ＜＜＜＜ 契契契契 約約約約 用用用用 ＞＞＞＞

見見見見 本本本本
業者コードを記入

0055005500550055コ ー ド

株式会社 神英興業 御中
社 名 株式会社株式会社株式会社株式会社○×○×○×○×工業工業工業工業

代 表 名 ○×○×○×○×　　　　大吉大吉大吉大吉

住 所 横浜市都筑区横浜市都筑区横浜市都筑区横浜市都筑区○×○×○×○×1111----1111----1111下記の通り請求いたします

電 話 番 号 045-111-1111045-111-1111045-111-1111045-111-1111

請求者

ゴム印等

1現場現場現場現場につきにつきにつきにつき1枚書枚書枚書枚書くくくく

※※※※複数現場複数現場複数現場複数現場をををを1枚枚枚枚にににに

書書書書かないかないかないかない
㊞

現現現現 場場場場 名名名名 ((((仮称仮称仮称仮称））））ワンワンビルワンワンビルワンワンビルワンワンビル新築工事新築工事新築工事新築工事

注文番号注文番号注文番号注文番号 1302-1121302-1121302-1121302-112元元元元 請請請請 名名名名 株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　見本建設見本建設見本建設見本建設

注文書番号を

記入
この現場の何

回目かを記入

書書書書かないかないかないかない

請請請請 求求求求 金金金金 額額額額 ￥￥￥￥ 262,500262,500262,500262,500

項 目 金 額 摘 要

契 約 金 額 1,000,000

今 回 ま で の 累 計 金 額 750,000

第第第第 2222 回請求回請求回請求回請求

契約金額を記入

今 回 ま で の 累 計 金 額 750,000

受 領 済 金 額 500,000

今 回 請 求 金 額 250,000

残 金 250,000

作 業 ・ 内 容 数 量 単位 単 価 金 額 摘 要

防水工事 1.0 式 250,000 250,000 契約の25％

先月までの請求

済金額
自動で計算

されます

防水工事 1.0 式 250,000 250,000 契約の25％

当社当社当社当社よりよりよりより取決取決取決取決めのめのめのめの際際際際にににに送送送送っているっているっているっている注文書注文書注文書注文書

のののの写写写写しをしをしをしを必必必必ずずずず添付添付添付添付

振込先
小 計 250,000

ここに消費税率を入れる

と、消費税が自動で計算

されます

振込先を必ず記入

ｶ）○×ｺｳｷﾞｮｳ　○×ﾀﾞｲｷﾁ

口座名義

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

消 費 税 12,500 5 ％

振込先
小 計 250,000

合 計 262,500

銀 行 名 ☆★☆銀行

口座番号

支 店 名 防水支店

0000111

㈱○×工業　○×大吉

 普 通

 当 座